

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I,PADMANABHAPURAM

C.C.No.83/2020

Deposition :P.W.4 (L.W. 4)
of

Name : Ajith

Father's Name : Thulasi

Village : Perunchilampu

Taluk : Killiyoor

Caste :

Religion : Hindu

Calling : production Work(Labour)

Age : 24

Solemnly affirmed by in accordance with the provision of Act X Of 1873 on
Date:10.10.2022.

முதல் விசாரணை

நான் பெருஞ்சிலம்பில் குடியிருந்து வருகிறேன். அ.சா.1 மனிகண்டனை தெரியும். எதிரியை தெரியும். கடந்த 2019 ம் வருடம் அ.சா.1 க்கும் எதிரிக்கும் சண்டை நடந்தது சம்பந்தமாக கொற்றிகோடு காவல் துறையினர் என்னிடம் கையொப்பம் கேட்டார்கள். நான் கையொப்பம் செய்து கொடுத்தேன். சம்பவம் பற்றி நேரடியாக தெரியும். பார்வை மகஜரிலுள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அந்த கையொப்பம் அ.சா.ஆ.2 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

பார்வை மகஜரில் உள்ள கையொப்பம் கொற்றிகோடு காவல் நிலையத்தில் வைத்து கையொப்பம் செய்தேன். பார்வைமகஜரில் வாதிக்கும், எதிரிக்கும் சண்டை நடந்தது சம்பந்தமாக எழுதப்பட்டிருந்தது. நான் படித்து பார்த்தேன். நான் ஒரு பேப்பரில் தான் கையொப்பம் போட்டு கொடுத்தேன். அது எழுதியிருந்தது. 28.10.2019 ம் தேதி சுமார் 11.30 மணிக்கு கையொப்பம் செய்து கொடுத்தேன். வாதியின் அக்கா வீட்டுக்காரர் என்னை காவல் நிலையத்திற்கு அழைத்து சென்றார். நானும் வாதியும் 7 வருடமாக நண்பர்களாக உள்ளோம். நான் பார்க்கவில்லை என்றும், மனிகண்டன் நெருங்கிய நண்பர் என்பதால்

அவருக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் தவறு.

“ என்னால் என் முன்பாக பதியப்பட்டு,
சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/படித்து
காண்பிக்கப்பட்டு அது சரி என அவரால்
ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது,

குற்றவியல் நடுவர் எண்.1,
பத்மநாபபுரம்